轨道交通控制保护区工程
项目开工备案表
（规划、在建线路用表）

申请人填写
	项目名称

	建设单位名称

	建设单位项目负责人

	电话

	施工单位名称

	施工单位项目负责人

	电话

	计划开竣工日期

	与轨道交通设施
的空间位置关系

	我单位上述项目已完成轨道交通保护各项流程，现予以开工备案。
                                                            建设单位（章）
年  月  日

	各项
流程
办理
情况
	轨道公司审查流程已完成
	（轨道公司确认）

	审查和施工配合费用已交纳
	（轨道公司确认）

	轨道交通设施现状调查报告已完成
	（轨道公司确认）

	轨道交通设施保护安全承诺书已签署
	（轨道公司确认）

	轨道交通设施保护交底已完成
	（轨道公司确认）

	备案
意见

南通城市轨道交通有限公司
质量安全部（地铁保护办公室）
年  月  日

[bookmark: _GoBack]注：本表一式两份，申请人、南通城市轨道交通有限公司各一份。